Sociedade por ações, com registro de emissor de valores mobiliários perante a CVM 
CNPJ/MF nº 33.041.260/0652-90 | NIRE 35300394925 

Avenida das Nações Unidas, nº 12.995, 2º a 5º andares, Bloco I, acesso pela Rua Flórida, nº 1.920,  

5º andar, Brooklin Paulista, São Paulo/SP, CEP 04.565-001 

no montante total de 

R$2.409.244.358,79 
(dois bilhões, quatrocentos e nove milhões, duzentos e quarenta e  

quatro mil, trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e nove centavos) 

REGISTRO DAS DEBÊNTURES 1ª SÉRIE: CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/941 

REGISTRO DAS DEBÊNTURES DA 2ª SÉRIE - MANDATORIAMENTE CONVERSÍVEIS: CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/943 

REGISTRO DAS DEBÊNTURES DA 3ª SÉRIE - FACULTATIVAMENTE CONVERSÍVEIS: